
ZARZĄDZENIE NR 661/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 207, poz. 2108 ze zmianami)- Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia rokowań na nieruchomość zabudowaną, położoną 
w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka 32, usytuowaną na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 554/103 
o pow. 1152 m2, stanowiącą własność Gminy Stronie Śląskie w składzie: 

1. Dariusz Chromiec - Przewodniczący Komisji, 

2. Tomasz Olszewski - Członek Komisji, 

3. Grażyna Konopka - Członek Komisji, 

4. Urszula Czyżewska - Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: DFBBEC8B-A0D8-4E9F-B637-EC594434A711. Podpisany Strona 1




